[bookmark: _GoBack]                                                      КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИДРИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

с. Идринское
30.06.2016 г.                                                                                                                      № 52

О внесении изменений в «Перечень
главных администраторов
доходов районного бюджета»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 Положения о финансовом управлении администрации Идринского района, утвержденного Постановлением администрации Идринского района от 05.11.2014 № 557-п, приказываю:
1. Внести в «Перечень главных администраторов доходов районного
бюджета» утвержденный решением Идринского районного Совета депутатов
«О районном бюджете на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»
от 16.12.2015 г. № 3-23-р следующие изменения:

после строки 11.4 дополнить строкой 11.4.1 следующего содержания:
	11.4.1
	861
	2 02 02999 05 7404 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на приобретение оборудования и инвентаря для оснащения центров тестирования, включающих в себя места тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта, в рамках подпрограммы "Развитие массовой физической культуры и спорта" государственной программы Красноярского края "Развитие физической культуры, спорта, туризма"

	после строки 14.1 дополнить строкой 14.0.1 следующего содержания:

	14.0.1
	861
	2 02 02999 05 7563 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на развитие инфраструктуры общеобразовательных учреждений в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей" государственной программы Красноярского края "Развитие образования"

	после строки 14.3 дополнить строкой 14.4 следующего содержания:

	14.4
	861
	2 02 02999 05 7746 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на осуществление (возмещение) расходов, направленных на создание безопасных и комфортных условий функционирования объектов муниципальной собственности, развитие муниципальных учреждений, в рамках подпрограммы "Содействие созданию безопасных и комфортных для населения условий функционирования объектов муниципальной собственности" государственной программы Красноярского края "Содействие развитию местного самоуправления"

2. Опубликовать Приказ на «Официальном сайте Идринского района» (http://www.idra.org.ru)
3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Первый заместитель главы района,
руководитель финансового управления
администрации Идринского района                                             Н.П. Антипова